Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.satubinha.ma.gov.br/dom

D                L

Município de Satubinha

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO....................................................01

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.º 021001-01/2020. ADESÃO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 2019140201/2019

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.º 011/2019-

SRP/PMB. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

SATUBINHA/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL e NACIONAL PAX SERVIÇOS

PÓSTUMOS LTDA sob CNPJ n.º 30.368.334/0001-83.

ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de

pessoa jurídica especializada no serviço de Translado

Cadavérico e Fornecimento de Urnas Funerárias com Mortalha,

destinado a atender a demanda da Assistência Social do

Município de Satubinha/MA. VALOR: R$ 103.950,00 (Cento e

três mil, novecentos e cinquenta reais). DATA DO

CONTRATO: 11 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:

11/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:

02.09 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL;

08.244.0008.2.73 - MANUT. FUNC. DO PROGRAMA DE

BENEFÍCIOS EVENTUAIS A FAMÍLIAS CARENTES;

3.3.90.32.00 – MATERIAL, BEM OU SERV. PARA DIST.

GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sr. GENIVALDO FERREIRA

DE SOUSA OLIVEIRA - Secretário Municipal de Assistência

Social, pela CONTRATANTE e o Sr. GERALDO DA CUNHA

OLIVEIRA – Sócio Administrador, pela CONTRATADA.

Satubinha/MA, 11 de fevereiro de 2020.

EDIÇÃO 020 ANO IV SATUBINHA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA 14 DE FEVEREIRO 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial Municipal poder Executivo

Av. Matos Carvalho N° 310 – Centro
Satubinha – MA

Site

www.satubinha.ma.gov.br

DULCE MACIEL PINTO DA CUNHA
Prefeita Municipal

http://www.satubinha.ma.gov.br/